

세 입 예 산 서

2020년도 추경 3 회 일반회계, 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	809,207,874	777,137,504	32,070,370	4.13 %
100 지방세 수입	82,239,000	80,239,000	2,000,000	2.49 %
110 지방세	82,239,000	80,239,000	2,000,000	2.49 %
111 보통세	81,439,000	79,439,000	2,000,000	2.52 %
113 지난년도 수입	800,000	800,000	0	0.00 %
200 세외수입	55,363,990	56,650,742	△1,286,752	△2.27 %
210 경상적세외수입	38,926,205	44,263,375	△5,337,170	△12.06 %
211 재산임대수입	983,131	907,750	75,381	8.30 %
212 사용료수입	28,080,833	34,022,850	△5,942,017	△17.46 %
213 수수료수입	2,943,739	2,428,000	515,739	21.24 %
214 사업수입	1,995,348	3,196,948	△1,201,600	△37.59 %
215 징수교부금수입	1,448,000	1,322,000	126,000	9.53 %
216 이자수입	3,475,154	2,385,827	1,089,327	45.66 %
220 임시적세외수입	16,437,785	12,387,367	4,050,418	32.70 %
221 재산매각수입	2,562,554	2,909,227	△346,673	△11.92 %
222 부담금	2,145,100	2,120,100	25,000	1.18 %
223 과징금및과태료등	856,847	674,400	182,447	27.05 %
224 기타수입	10,016,284	5,853,752	4,162,532	71.11 %
225 지난년도 수입	857,000	829,888	27,112	3.27 %
300 지방교부세	224,283,000	229,383,000	△5,100,000	△2.22 %
310 지방교부세	224,283,000	229,383,000	△5,100,000	△2.22 %
311 지방교부세	224,283,000	229,383,000	△5,100,000	△2.22 %
400 조정교부금등	37,108,013	32,488,189	4,619,824	14.22 %
420 시·군조정교부금등	37,108,013	32,488,189	4,619,824	14.22 %
421 시·군조정교부금등	37,108,013	32,488,189	4,619,824	14.22 %
500 보조금	314,930,229	287,207,642	27,722,587	9.65 %
510 국고보조금등	246,538,664	220,286,560	26,252,104	11.92 %
511 국고보조금등	246,538,664	220,286,560	26,252,104	11.92 %
520 시·도비보조금등	68,391,565	66,921,082	1,470,483	2.20 %
521 시·도비보조금등	68,391,565	66,921,082	1,470,483	2.20 %
600 지방채	7,500,000	7,500,000	0	0.00 %
610 국내차입금	7,500,000	7,500,000	0	0.00 %

장·관·항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	
611 차입금	7,500,000	0	7,500,000	순증
613 지역개발기금	0	7,500,000	△7,500,000	순감
700 보전수입등및내부거래	87,783,642	83,668,931	4,114,711	4.92 %
710 보전수입등	75,804,898	74,249,187	1,555,711	2.10 %
711 잉여금	68,001,086	66,513,911	1,487,175	2.24 %
712 전년도이월금	7,155,472	7,086,936	68,536	0.97 %
713 용자금원금수입	648,340	648,340	0	0.00 %
720 내부거래	11,978,744	9,419,744	2,559,000	27.17 %
721 전입금	11,978,744	9,419,744	2,559,000	27.17 %